- 3- Sheikholeslami, Reza A., *Structure of Central Authority in Qajar Iran, 1871-1896* (Atlanta: Scholars Press, 1997), pp.139-44;
Sheikholeslami, 'The Sale of Offices in Qajar Iran, 1858-1896,' *Iranian Studies*, 4/2-3 (Spring 1971) pp. 104-18.
- ۴- مذکور در کتاب یونس مروارید، مراغه، "افرازه رود" از نظر اوضاع طبیعی، اجتماعی، اقتصادی، تاریخی. (نشر دوم، تهران: از انتشارات شخصی نویسنده، ۱۳۷۲ شمسی / ۱۹۹۳)، ص ۷۷۸.
- 5- Lord Curzon, George Nathaniel, *Persia and the Persian Question*, (2 vol., 2nd imp., London: Frank Cass, 1966) vol. 2, pp. 484-5.
- ۶- برای مشاهده سیاهه کامل زنان و فرزندان فتحعلی شاه نگاه شود به ناسخ التواریخ تألیف سپهرکاشانی، ۱: ص ۵۲۳-۵۶۱ تخمین تعداد ده هزار نفر از نسل فتحعلی شاه در صفحه ۵۲۳ آمده است.